	Додаток 2
до декларації акцизного податку


		Розділ
	 
	Код операції
	 


(розділ декларації акцизного податку (А, Б, В, Г, Д, Е), код операції, звітний період (місяць, рік))
		 
	 
	 
	 
	 
	 



 


Розрахунок суми акцизного податку
з тютюнових виробів, на які встановлено специфічні та адвалорні ставки акцизного податку одночасно
(округлення до двох знаків після коми)
	N
з/п
	Код товару (продукції) згідно з УКТ ЗЕД
	Опис товару (продукції) згідно з УКТ ЗЕД
	Власна назва товару з додатковою інфор-
мацією щодо характе-
ристик (у разі наявності)
	Макси-
мальна роздрібна ціна (далі - МРЦ) з ураху-
ванням ПДВ та акцизного податку
(грн)
	Вміст продукції в одиниці товару, на яку встанов-
лено МРЦ
(шт.)
	Кількість реалізо-
ваного (переда-
ного), ввезеного товару в одиницях виміру, на який встанов-
лено МРЦ
(шт.)
	Оборот з реалізації (передачі), ввезення товару для обчислення за адвалор-
ними ставками
(гр. 5 х гр. 7)
(грн)
	Кількість реалізо-
ваного (переда-
ного), ввезеного товару для обчислення за специфіч-
ними ставками податку
(гр. 6 х гр. 7)
(шт.)
	Ставки акцизного податку, встановлені підпунктом 215.3 2 пункту 215.3 статті 215 Кодексу
	Сума акцизного податку, обчислена
	Міні-
мальне податкове зобов'я-
зання, встанов-
лене Кодексом
(грн)
	Міні-
мальне податкове зобов'я-
зання з обсягів товару
(гр. 15 х гр. 9 / 1000)
(грн)
	Сума акциз-
ного податку з обсягів товару
 (гр. 14 або гр. 16, яка з них має більше зна-
чення)
 (грн)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	адва-
лорні
(%)
	специ-
фічні
(грн)
	за адвалор-
ними ставками
(гр. 8 х гр. 10)
(грн)
	за специ-
фічними ставками
(гр. 9 х гр. 11 / 1000)
(грн)
	загальна сума акциз-
ного податку
(гр. 12 + гр. 13)
(грн)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього:
	 
	х
	 
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	 

	Засвідчую достовірність зазначених відомостей

	Керівник, або фізична особа - платник податку, або
уповноважена особа
	 
	 
	 

		 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	__________
(дата)
	______________
(підпис)
	_____________________
 (ініціали та прізвище)

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта 1)
	    М. П.
(за наявності)

	Особа, яка відповідає за ведення бухгалтерського обліку
	 
	 
	 

		 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



	__________
(дата)
	______________
(підпис)
	_____________________
(ініціали та прізвище)

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта 1)
	 

	[bookmark: _GoBack]____________
1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.



